
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.58.2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia o sposobie załatwiania Obywateli w Urzędzie Gminy Sitkówka-Nowiny w związku 
ze stanem epidemii. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713) 
oraz § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020r. poz. 878) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W zakresie bezpośredniej obsługi interesantów w Urzędzie Gminy Sitkówka-Nowiny, do odwołania 
wykonywanie   tej obsługi podlega ograniczeniu polegającym na wykonywaniu wyłącznie zadań niezbędnych 
do zapewnienia pomocy obywatelom. 

§ 2.  

1. Zgodnie z powołanym Rozporządzeniem Rady Ministrów, dopuszczalna liczba  interesantów 
przebywających, w tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu nie może być większa niż 1 osoba na jedno 
stanowisko obsługi ( z wyłączeniem osób realizujących zadania w zakresie obsługi interesantów). 

2. Interesanci i pracownicy są obowiązani do stosowania środków profilaktycznych określonych 
w Rozdziale 8 Rozporządzenia. 

3. Do budynku Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny należy wchodzić głównym wejściem od ulicy Białego 
Zagłębia 25. Wejście będzie możliwe pojedynczo. 

4. Interesanci proszeni są o korzystanie z dzwonka przy drzwiach głównych. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr WG.0050.41.2020 Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 13 marca 2020r.  
w sprawie zamknięcia Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2020r. i obowiązuje do odwołania.

Id: 830304E5-4543-43D7-9B92-85A60B630CD8. Podpisany Strona 1




